
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 липня 2021 року                                      № 679 
 

Про затвердження КОНЦЕРНУ  
РАДІОМОВЛЕННЯ, РАДІОЗВ’ЯЗКУ  
ТА ТЕЛЕБАЧЕННЯ технічної документації  
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  
по вул. Садовій, 88 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 122, 126 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 56 Закону України  
«Про землеустрій», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши звернення Кіровоградської 
філії Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення та технічну 
документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити КОНЦЕРНУ РАДІОМОВЛЕННЯ, РАДІОЗВ’ЯЗКУ ТА 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки по вул. Садовій, 88 (кадастровий  
№ 3510100000:46:368:0084) загальною площею 1,1493 га для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд комунікацій, що перебуває у постійному 
користуванні (рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний 
номер: 23375403 від 04.08.2015), із них: 

земельна ділянка № 1 площею 0,0500 га (кадастровий  
№ 3510100000:46:368:0147); 

земельна ділянка № 2 площею 0,0147 га (кадастровий  
№ 3510100000:46:368:0148); 

земельна ділянка № 3 площею 1,0845 га (кадастровий  
№ 3510100000:46:368:0149). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.  

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Дар’я Корець 35 83 56 

 


